
GOVERNO DO ESTADO DE ALAGOAS

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO - SEDUC

EDITAL/SEDUC Nº 031/2017

10ª CONVOCAÇÃO

CHAMADA PARA HOMOLOGAÇÃO IMEDIATA DE TÍTULOS, OBJETIVANDO RATIFICAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO GERAL E POSTERIOR
LOTAÇÃO. PERÍODO DE HOMOLOGAÇÃO: 10, 13 E 14 DE NOVEMBRO DE 2017. HORÁRIO: 8 AS 12 HORAS E DAS 14 AS 17 HORAS.

SOMENTE SERÃO HOMOLOGADOS OS PROFISSIONAIS QUE APRESENTAREM TODOS OS DOCUMENTOS LISTADOS ABAIXO: 

1 - TÍTULOS DECLARADOS NA INSCRIÇÃO ONLINE;
2 - DOCUMENTOS PESSOAIS ORIGINAIS E CÓPIAS: RG, CPF, QUITAÇÃO ELEITORAL, PIS/PASEP/NIT, COMPROVANTE DE
RESIDÊNCIA ATUALIZADO, CARTEIRA DE TRABALHO E PREVIDÊNCIA SOCIAL, DECLARAÇÃO DE NÃO ACUMULAÇÃO ILÍCITA DE
CARGOS;
3 - COMPROVANTE DE CONTA SALÁRIO DA CAIXA ECONÔMICA FEDERAL (OP. 3700) NO CNPJ DA SEDUC/AL 12.200.218/0001-79.

O CANDIDATO QUE NÃO APRESENTAR OS DOCUMENTOS EXIGIDOS SERÁ AUTOMATICAMENTE ELIMINADO DO CERTAME (ITEM
10.7. EDITAL N° 031/2017).

Auxiliar de Sala
* P.T. - Pontuação Total; P.T.F. - Pontuação Títulos Formação; P.T.E. - Pontuação Títulos Experiência.

GERE: 02ª GERE

COL. INSCRIÇÃO NOME P.T. P.T.F. P.T.E. NASC

1 000016874 MICHELÂNGELA GOMES DE JESUS 79.0 75.0 4.0 27/05/1978

2 000021272 JOELMA SANTOS DE MOURA 75.0 60.0 15.0 20/02/1977

3 000021094 MARIA JOSIVANIA SOARES MACHADO 70.0 70.0 - 12/04/1978

4 000009472 ELVÂNGELA MARTINS DA SILVA 66.0 60.0 6.0 03/01/1974

5 000015268 MARIA GIVANILDA DA SILVA SANTOS 65.0 50.0 15.0 25/11/1973

6 000020064 JAIDE QUINTELA DA SILVA 65.0 50.0 15.0 08/06/1980

7 000014986 ROSIMAR AUGUSTO DE MELO 64.0 50.0 14.0 08/08/1979

8 000013925 LEILDA MARIA DA SILVA 63.0 60.0 3.0 10/03/1981

9 000023286 SIDNEY DA SILVA 62.0 60.0 2.0 05/03/1969

10 000025824 CRISTIANE DO NASCIMENTO 60.0 50.0 10.0 15/12/1978



Auxiliar de Sala
* P.T. - Pontuação Total; P.T.F. - Pontuação Títulos Formação; P.T.E. - Pontuação Títulos Experiência.

GERE: 05ª GERE

COL. INSCRIÇÃO NOME P.T. P.T.F. P.T.E. NASC

1 000011751 DANILO FERREIRA DE FARIAS 91.0 85.0 6.0 31/05/1989

2 000012431 CICERA FERNANDA EPIFANIO DOS SANTOS 76.0 75.0 1.0 27/05/1990

3 000022005 MARIA LEONEIDE BARBOSA VIEIRA XAVIER 75.0 75.0 - 09/11/1977

4 000008017 JOSÉ BERNARDO DE LIRA 75.0 75.0 - 28/02/1980

5 000022027 JOSEFA CLÁUDIA CESAR BARBOSA 75.0 75.0 - 26/05/1980

6 000003823 ROSEANE FERREIRA DA SILVA 75.0 75.0 - 02/05/1983

7 000003988 JOSEFA MEIRE DA SILVA 75.0 75.0 - 14/05/1984

8 000010116 FABIANA FERREIRA DA SILVA APOLINÁRIO 75.0 75.0 - 27/06/1984



Auxiliar de Sala
* P.T. - Pontuação Total; P.T.F. - Pontuação Títulos Formação; P.T.E. - Pontuação Títulos Experiência.

GERE: 09ª GERE

COL. INSCRIÇÃO NOME P.T. P.T.F. P.T.E. NASC

1 000021895 GABRIELA SANTOS VIEIRA 96.0 85.0 11.0 06/01/1986

2 000007073 SOLANGE DOS SANTOS 82.0 75.0 7.0 02/05/1980

3 000011976 CRISTIANE ALVES ARAUJO SOUZA 80.0 75.0 5.0 05/08/1977

4 000010605 MICHELINE NASCIMENTO DE SANTANA BARROS 78.0 70.0 8.0 23/02/1978

5 000009959 MARIA SIMONE NATAL LIMA 77.0 70.0 7.0 21/01/1987

6 000020303 ALCIRENE VIEIRA DA SILVA 75.0 75.0 - 29/08/1991

7 000011742 SÂNZIA BARROS PRIMO DA SILVA 70.0 55.0 15.0 15/10/1968

8 000024441 MARIA DA CONCEIÇÃO FORTES DA COSTA 65.0 50.0 15.0 01/08/1968



Auxiliar de Sala
* P.T. - Pontuação Total; P.T.F. - Pontuação Títulos Formação; P.T.E. - Pontuação Títulos Experiência.

GERE: 11ª GERE

COL. INSCRIÇÃO NOME P.T. P.T.F. P.T.E. NASC

11 000017979 LUCIENE DA SILVA SOUZA 65.0 50.0 15.0 08/03/1973

12 000013898 ELEONAY SOUZA NACIMENTO DE MENEZES 65.0 50.0 15.0 03/11/1980

13 000009335 SIMONE CRISTOVAO DE SA 61.0 50.0 11.0 15/10/1977

14 000016608 JOSE CLECIO SILVA DE SOUZA 61.0 50.0 11.0 09/12/1983

15 000020512 DORVALINA GOMES DA NATIVIDADE SANTOS 60.0 45.0 15.0 31/10/1967

16 000008769 FRANCINEUMA AMORIM BRAZ 60.0 50.0 10.0 24/02/1979

17 000016928 MARIA ANTÔNIA DE ANDRADE BARBOSA 55.0 40.0 15.0 06/07/1964

18 000016465 GILVANIA MARIA DE SANTANA 55.0 40.0 15.0 14/06/1969

19 000015134 JOELMA MARIA DOS SANTOS LIMA 55.0 40.0 15.0 29/06/1971

20 000005298 JOSEANE MELO DA SILVA 55.0 40.0 15.0 25/10/1971



GOVERNO DO ESTADO DE ALAGOAS

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO - SEDUC

EDITAL/SEDUC Nº 031/2017

10ª CONVOCAÇÃO

CHAMADA PARA HOMOLOGAÇÃO IMEDIATA DE TÍTULOS, OBJETIVANDO RATIFICAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO GERAL E POSTERIOR
LOTAÇÃO. PERÍODO DE HOMOLOGAÇÃO: 10, 13 E 14 DE NOVEMBRO DE 2017. HORÁRIO: 8 AS 12 HORAS E DAS 14 AS 17 HORAS.

SOMENTE SERÃO HOMOLOGADOS OS PROFISSIONAIS QUE APRESENTAREM TODOS OS DOCUMENTOS LISTADOS ABAIXO: 

1 - TÍTULOS DECLARADOS NA INSCRIÇÃO ONLINE;
2 - DOCUMENTOS PESSOAIS ORIGINAIS E CÓPIAS: RG, CPF, QUITAÇÃO ELEITORAL, PIS/PASEP/NIT, COMPROVANTE DE
RESIDÊNCIA ATUALIZADO, CARTEIRA DE TRABALHO E PREVIDÊNCIA SOCIAL, DECLARAÇÃO DE NÃO ACUMULAÇÃO ILÍCITA DE
CARGOS;
3 - COMPROVANTE DE CONTA SALÁRIO DA CAIXA ECONÔMICA FEDERAL (OP. 3700) NO CNPJ DA SEDUC/AL 12.200.218/0001-79.

O CANDIDATO QUE NÃO APRESENTAR OS DOCUMENTOS EXIGIDOS SERÁ AUTOMATICAMENTE ELIMINADO DO CERTAME (ITEM
10.7. EDITAL N° 031/2017).

Professor Monitor
* P.T. - Pontuação Total; P.T.F. - Pontuação Títulos Formação; P.T.E. - Pontuação Títulos Experiência.

GERE: 01ª GERE

Disciplina: MATEMÁTICA

COL. INSCRIÇÃO NOME P.T. P.T.F. P.T.E. NASC

63 000009958 JAÍRA MARIA PÓVOAS DE GÓIS 21.0 10.0 11.0 07/07/1966

64 000004218 KÁTIA VALÉRIA OLIVEIRA BOTELHO 21.0 10.0 11.0 16/05/1974

65 000023577 NAIR SILVA DOS SANTOS CARVALHO DE MELO 20.0 10.0 10.0 11/09/1976

66 000003872 RAQUEL MARIA DA SILVA 20.0 10.0 10.0 03/04/1977

67 000010257 ROSA LUCIA ALBUQUERQUE DA ROCHA 19.0 10.0 9.0 25/05/1963

68 000010541 JAMESSON MACHADO DE ALBUQUERQUE 19.0 10.0 9.0 31/07/1973

69 000020937 UERBY LUIZ MARINHO DOS SANTOS 19.0 10.0 9.0 10/02/1978

70 000012123 LEANDRO LIMA SANTOS 19.0 10.0 9.0 18/02/1982

71 000019873 MARCOS ANDRE DOS SANTOS 18.0 10.0 8.0 15/04/1976

72 000023428 CLAUECI JUVINOO DDA SILVA 18.0 10.0 8.0 22/07/1978



Professor Monitor
* P.T. - Pontuação Total; P.T.F. - Pontuação Títulos Formação; P.T.E. - Pontuação Títulos Experiência.

GERE: 01ª GERE

Disciplina: INGLÊS

COL. INSCRIÇÃO NOME P.T. P.T.F. P.T.E. NASC

45 000025018 ADRIANA MENDES DA SILVA MACEDO 14.0 10.0 4.0 03/07/1979

46 000022287 MAXSUEL AGOSTINHO LOPES 14.0 10.0 4.0 15/05/1986

47 000025070 EDVANIA QUITERIA DA SILVA LIRA 13.0 10.0 3.0 09/08/1967

48 000020212 ROZENITA GOMES VENTURA 13.0 10.0 3.0 07/04/1968

49 000016511 KARINA PAULA BRANDÃO CASADO 13.0 10.0 3.0 10/09/1976

50 000024791 ROBERTA KELLY COSTA LINS 13.0 10.0 3.0 12/12/1983

51 000008689 FLAVIA MARIA VIEIRA AMORIM 13.0 10.0 3.0 18/03/1984

52 000022007 ALDA MARY DOS SANTOS LEANDRO 11.0 10.0 1.0 19/04/1969

53 000009862 JOSÉ CICERO RODRIGUES DOS SANTOS 11.0 10.0 1.0 16/04/1972

54 000022696 CAMILA TEIXEIRA TAVARES DA SILVA 11.0 10.0 1.0 25/08/1981

55 000011628 JUCILEA PEREIRA DA SILVA 11.0 10.0 1.0 20/05/1984

56 000026055 RUTH LOPES DA SILVA 11.0 10.0 1.0 16/02/1994

57 000005420 LUCIANA VALÉRIA BATISTA 10.0 10.0 - 17/02/1972

58 000020532 ROGERIO DOS SANTOS 10.0 10.0 - 07/08/1975

59 000008931 JAMILY MOTA TENÓRIO 10.0 10.0 - 14/09/1982

60 000005108 CICERO HENRIQUE DA SILVA VIANA 10.0 10.0 - 09/01/1991



Professor Monitor
* P.T. - Pontuação Total; P.T.F. - Pontuação Títulos Formação; P.T.E. - Pontuação Títulos Experiência.

GERE: 02ª GERE

Disciplina: GEOGRAFIA

COL. INSCRIÇÃO NOME P.T. P.T.F. P.T.E. NASC

30 000005005 EDNA MARINHO DE SOUZA SANTOS 14.0 10.0 4.0 24/06/1974

31 000011298 JOSELMA DOS SANTOS 14.0 10.0 4.0 30/09/1985

32 000011023 JOÃO PAULO DOS SANTOS NASCIMENTO 13.0 10.0 3.0 12/01/1994

33 000006265 DAIANE DOS SANTOS DE LIMA 12.0 10.0 2.0 03/11/1989

34 000003619 JÉSSICA ALVES DA SILVA 12.0 10.0 2.0 19/03/1991



Professor Monitor
* P.T. - Pontuação Total; P.T.F. - Pontuação Títulos Formação; P.T.E. - Pontuação Títulos Experiência.

GERE: 02ª GERE

Disciplina: BIOLOGIA

COL. INSCRIÇÃO NOME P.T. P.T.F. P.T.E. NASC

45 000005248 MERCILENE TAVARES DE ALMEIDA 18.0 10.0 8.0 10/01/1970

46 000005517 JOSÉ EDUARDO DE SOUZA GUIMARÃES 18.0 10.0 8.0 10/10/1979

47 000010187 HENRIQUE DE SOUZA AZEVEDO 18.0 10.0 8.0 26/03/1986

48 000007880 MAYRA YONARA PEREIRA BARBOSA 18.0 10.0 8.0 28/01/1991

49 000011500 ADEMIR PALMEIRA FERRO 17.0 10.0 7.0 07/05/1978

50 000022822 ANNY THAMIRYS GALDINO DA SILVA 16.0 15.0 1.0 16/01/1988

51 000004274 BENILDO LIMA LARANGEIRA JÚNIOR 16.0 10.0 6.0 16/07/1989

52 000024795 LUAN VINICIUS ALVES DE OLIVEIRA SANTOS 16.0 10.0 6.0 04/08/1990

53 000004109 LEILA DAYANE DINIZ ALVES 16.0 10.0 6.0 30/09/1990

54 000004952 ADRIANA MARIA DOS SANTOS SILVA 15.0 10.0 5.0 11/10/1974



Professor Monitor
* P.T. - Pontuação Total; P.T.F. - Pontuação Títulos Formação; P.T.E. - Pontuação Títulos Experiência.

GERE: 02ª GERE

Disciplina: PORTUGUÊS

COL. INSCRIÇÃO NOME P.T. P.T.F. P.T.E. NASC

41 000018523 ÍTALO DE MORAIS DUDA 32.0 25.0 7.0 30/01/1988

42 000009670 CLAUDETE FELIZDORIO DA SILVA 31.0 25.0 6.0 17/08/1978

43 000026218 JOSÉ MÁRCIO DOS SANTOS 31.0 25.0 6.0 24/05/1979

44 000013918 GLEDSON ALVACIR DA SILVA SANTOS 31.0 25.0 6.0 26/12/1979

45 000018267 ADIRLENE MEDEIROS DA COSTA 31.0 25.0 6.0 07/04/1984

46 000023519 ALINE MEDEIROS DA COSTA 31.0 25.0 6.0 26/10/1986

47 000013159 DANILA DA CONCEIÇÃO RODRIGUES DE MELO 31.0 25.0 6.0 04/05/1988

48 000016222 SEBASTIÃO LOURENÇO DA SILVA 30.0 15.0 15.0 15/02/1959

49 000011176 ÂNGELA MARIA MARTINS DA SILVA 30.0 25.0 5.0 24/01/1966

50 000021328 LUZENIR PAIXÃO DOS SANTOS 30.0 15.0 15.0 03/07/1966

51 000014288 MARIA DAS DORES SERAFIM DE LIMA 30.0 15.0 15.0 09/05/1968

52 000013766 ANTÔNIA DA SILVA SANTOS 30.0 25.0 5.0 26/02/1984



Professor Monitor
* P.T. - Pontuação Total; P.T.F. - Pontuação Títulos Formação; P.T.E. - Pontuação Títulos Experiência.

GERE: 03ª GERE

Disciplina: MATEMÁTICA

COL. INSCRIÇÃO NOME P.T. P.T.F. P.T.E. NASC

1 000017520 ELIENE DE ARAUJO PEREIRA 59.0 50.0 9.0 16/06/1986

2 000003774 CAMILA LIMA DA COSTA 55.0 50.0 5.0 30/07/1992

3 000015623 LUCIANA LIMA DA SILVA 50.0 50.0 - 20/12/1973

4 000014924 JOSÉ CLÁUDIO MARCELINO DA SILVA 46.0 35.0 11.0 11/10/1964

5 000012701 APARECIDO PORFÍRIO DOS SANTOS 40.0 35.0 5.0 07/10/1973



Professor Monitor
* P.T. - Pontuação Total; P.T.F. - Pontuação Títulos Formação; P.T.E. - Pontuação Títulos Experiência.

GERE: 05ª GERE

Disciplina: MATEMÁTICA

COL. INSCRIÇÃO NOME P.T. P.T.F. P.T.E. NASC

72 000016041 CLEUDJA NOGUEIRA DA SILVA 27.0 25.0 2.0 19/12/1972

73 000017284 CLAUDIENE DOS SANTOS 27.0 15.0 12.0 18/02/1983

74 000006955 DANIEL DINIZ MARTINS 27.0 25.0 2.0 07/01/1984

75 000017723 OLGA FARIAS SANTOS 27.0 25.0 2.0 01/05/1986

76 000011858 DANIELA SANTOS DE ALMEIDA 27.0 25.0 2.0 19/05/1986

77 000017585 HIRLENE DOS SANTOS BARBOSA 27.0 25.0 2.0 23/01/1991

78 000010297 TAIS BARBOSA DA SILVA 27.0 25.0 2.0 01/08/1991

79 000018712 THAMYRES VIEIRA CAETANO 27.0 25.0 2.0 26/11/1993

80 000022292 RENILDA MARIA DOS SANTOS 26.0 25.0 1.0 23/08/1978

81 000017575 FABIANA NASCIMENTO DE OLIVEIRA 26.0 25.0 1.0 15/06/1985



Professor Monitor
* P.T. - Pontuação Total; P.T.F. - Pontuação Títulos Formação; P.T.E. - Pontuação Títulos Experiência.

GERE: 05ª GERE

Disciplina: PORTUGUÊS

COL. INSCRIÇÃO NOME P.T. P.T.F. P.T.E. NASC

79 000008402 JOSEANE PEREIRA DE LIMA SILVA 29.0 25.0 4.0 15/12/1981

80 000007793 CLAUDENY DE SOUZA SILVA CASUZA 29.0 25.0 4.0 18/03/1986

81 000017936 OTELINA BISPO DOS SANTOS 29.0 25.0 4.0 23/03/1987

82 000016949 JOSEFA PATRICIA SANTOS MARINHO 29.0 25.0 4.0 02/06/1987

83 000012425 MARIA SILVANEIDE GAMELEIRA RODRIGUES LIMEIRA 28.0 25.0 3.0 04/06/1968

84 000010411 VALMIR BEZERRA DE AMORIM 28.0 25.0 3.0 26/12/1969

85 000017007 EDNA MARIA ANDRADE LIMA 28.0 25.0 3.0 09/05/1972

86 000005462 EDJANE BARBOSA DOS SANTOS 28.0 25.0 3.0 13/11/1972



Professor Monitor
* P.T. - Pontuação Total; P.T.F. - Pontuação Títulos Formação; P.T.E. - Pontuação Títulos Experiência.

GERE: 11ª GERE

Disciplina: EDUCAÇÃO FÍSICA

COL. INSCRIÇÃO NOME P.T. P.T.F. P.T.E. NASC

1 000010478 MANOEL MESSIAS DOS SANTOS FLORÊNCIO 40.0 25.0 15.0 02/12/1977

2 000009370 MARIA ILMA DOREA 37.0 25.0 12.0 25/03/1966

3 000004673 ISAC OLIVEIRA DE BARROS 37.0 25.0 12.0 22/09/1989

4 000006111 MANOEL MESSIAS NÓIA DA SILVA 35.0 25.0 10.0 24/12/1985

5 000019211 LAÍS BRANDÃO CARVALHO SILVA 35.0 25.0 10.0 21/02/1987



Professor Monitor
* P.T. - Pontuação Total; P.T.F. - Pontuação Títulos Formação; P.T.E. - Pontuação Títulos Experiência.

GERE: 11ª GERE

Disciplina: MATEMÁTICA

COL. INSCRIÇÃO NOME P.T. P.T.F. P.T.E. NASC

56 000018164 ALINY DELMIRA DANTAS 11.0 10.0 1.0 11/12/1989

57 000011394 REGINA TÂMARA DA PAZ SANDES 11.0 10.0 1.0 15/01/1990

58 000004831 GILSON DOS SANTOS LIMA 10.0 10.0 - 05/09/1971

59 000007725 SWEM THAIS ALEXANDRE DE LIMA 10.0 10.0 - 28/05/1981

60 000012650 JEANE DA SILVA BEZERRA 10.0 10.0 - 29/05/1985

61 000010716 ANTONIO MARCOS DE OLIVEIRA SILVA 10.0 10.0 - 28/09/1985

62 000018491 ELIANDRA SILVA XAVIER 10.0 10.0 - 29/04/1992

63 000009297 CLAUDINE DE JESUS ALENCAR 10.0 10.0 - 25/06/1996



Professor Monitor
* P.T. - Pontuação Total; P.T.F. - Pontuação Títulos Formação; P.T.E. - Pontuação Títulos Experiência.

GERE: 11ª GERE

Disciplina: BIOLOGIA

COL. INSCRIÇÃO NOME P.T. P.T.F. P.T.E. NASC

36 000018060 MAIARA ARAÚJO LIMA DOS SANTOS 26.0 25.0 1.0 08/07/1992

37 000016159 MARIA NEUSA MENDES CARDEAL 25.0 25.0 - 07/04/1974

38 000024356 RODOLFO GOMES NUNES 25.0 25.0 - 03/07/1985

39 000009935 MARIA LEONALDA NUNES LIMA 25.0 25.0 - 28/03/1986

40 000016956 DANIELLA DE SOUZA PEREIRA 25.0 25.0 - 13/04/1986

41 000014807 HELIAISE VITOR DE FREITAS 25.0 25.0 - 31/07/1986

42 000007775 THEONE WAGNER SOARES DOS SANTOS 25.0 25.0 - 29/03/1990

43 000016707 ROSELI DOS PRAZERES SILVA 25.0 10.0 15.0 16/09/1973

44 000010895 JOSÉ HÉLIO BRANDÃO 25.0 10.0 15.0 03/01/1977

45 000020541 CRISTIANE SOARES GOMES 25.0 10.0 15.0 12/09/1980



Professor Monitor
* P.T. - Pontuação Total; P.T.F. - Pontuação Títulos Formação; P.T.E. - Pontuação Títulos Experiência.

GERE: 12ª GERE

Disciplina: EDUCAÇÃO FÍSICA

COL. INSCRIÇÃO NOME P.T. P.T.F. P.T.E. NASC

1 000005411 MANOEL SILVA DE LIMA 40.0 25.0 15.0 27/01/1967

2 000009093 RONALDO FELIX OLIVEIRA DA SILVA 40.0 25.0 15.0 11/06/1968

3 000003736 IVENS SURUAGY CORREIA MOURA 40.0 25.0 15.0 15/04/1977

4 000010946 ALEXSANDRO DE MELO MIRANDA 40.0 25.0 15.0 02/05/1980

5 000012966 EDEILSON ERIK VASCONCELOS 32.0 25.0 7.0 07/06/1981



Professor Monitor
* P.T. - Pontuação Total; P.T.F. - Pontuação Títulos Formação; P.T.E. - Pontuação Títulos Experiência.

GERE: 12ª GERE

Disciplina: PORTUGUÊS

COL. INSCRIÇÃO NOME P.T. P.T.F. P.T.E. NASC

1 000015816 IRIS CLEIDE SILVA DO NASCIMENTO 55.0 50.0 5.0 21/10/1982

2 000010031 JOSÉ VICTOR DE MENDONÇA LOPES 40.0 25.0 15.0 09/02/1951

3 000014678 MARIA EDNA GONZAGA DA SILVA 40.0 25.0 15.0 06/04/1959

4 000014241 MARIA EDINADJA ROMÃO DE VASCONCELOS 40.0 25.0 15.0 12/05/1966

5 000012194 HELIO OLIVEIRA DA SILVA 40.0 25.0 15.0 27/09/1969

6 000004457 JULIANA DE ARAÚJO DE MELO 40.0 25.0 15.0 17/11/1985

7 000007287 JEANE MARY DA GRAÇA 39.0 25.0 14.0 23/07/1974

8 000020500 JUMARIA MARIA BUARQUE DE MELO 39.0 25.0 14.0 04/07/1983

9 000023356 JONAS LOURENÇO DA SILVA 36.0 35.0 1.0 24/11/1991

10 000017674 CLAUDETE SILVA DOS SANTOS 36.0 25.0 11.0 23/10/1972



Professor Monitor
* P.T. - Pontuação Total; P.T.F. - Pontuação Títulos Formação; P.T.E. - Pontuação Títulos Experiência.

GERE: 13ª GERE

Disciplina: QUÍMICA

COL. INSCRIÇÃO NOME P.T. P.T.F. P.T.E. NASC

1 000008898 ADILSON RODRIGUES SABINO 70.0 70.0 - 16/10/1985

2 000009834 CANTÍDIO FRANCISCO DE LIMA NETO 55.0 50.0 5.0 26/11/1984

3 000021086 GUSTAVO HENRIQUE DE OLIVEIRA ALVES 55.0 50.0 5.0 02/02/1988

4 000021100 MICAELA LOPES DE ARAÚJO 55.0 50.0 5.0 15/03/1989

5 000018025 KARINE GARCIA MATOS 52.0 50.0 2.0 26/08/1988



Professor Monitor
* P.T. - Pontuação Total; P.T.F. - Pontuação Títulos Formação; P.T.E. - Pontuação Títulos Experiência.

GERE: 13ª GERE

Disciplina: FÍSICA

COL. INSCRIÇÃO NOME P.T. P.T.F. P.T.E. NASC

19 000006850 WERLANDES FERNANDES TENORIO DE BARROS 29.0 25.0 4.0 29/06/1988

20 000011660 WELLINGTON DA SILVA ALVIM 25.0 10.0 15.0 24/09/1980

21 000007534 CARLOS ALEXANDRE ARAÚJO DOS SANTOS 25.0 10.0 15.0 29/11/1980

22 000011027 MARCOS ANDRE NUNES 23.0 10.0 13.0 25/12/2017

23 000009283 JOSÉ CANUTO FERREIRA 22.0 10.0 12.0 27/09/1964


